
Nakladatelství Kontaktní osoba Telefon E-mail Odkaz na e-shop
65. pole Tomáš Brandejs 736 483 915 brandejs@65pole.cz www.65pole.cz
Absynt Juraj Koudela 00421 917 989 310juraj@absynt.sk www.absynt.sk
Arbor vitae Marcela Slováková 777 009 137 office.arborvitae@volny.cz http://www.arborvitae.cz/
Archa Pavel Jungmann 602 779 679 paveljungmann@seznam.cz www.nakladatelstviarcha.cz
Artefactum Kateřina Lahodová 728 333 481 artefactum@udu.cas.cz https://www.udu.cas.cz/cs/nakladatelstvi-artefactum/
Artur Helena Zmatlíková 603 174 023 helenka@artur.cz www.artur.cz
Atlantis Hana Valová 542 213 221 atlantis-brno@volny.cz www.atlantis-brno.cz
Baobab Tereza Horváthová 775 121 918 baobabooks@gmail.com http://www.baobab-books.net/knihy
Barrister a Principal Ivo Lukáš 731 849 377 nakladatelstvi@barrister.cz https://barrister.cz
Bylo nebylo Helena Černohorská 724 594 077 bylonebylo.knihy@gmail.com https://www.bylonebylo.com/knihy
Casablanca Václav Žák 732 754 685 zakvaclav@post.cz https://icasablanca.cz
Centrum pro studium 
demokracie a kultury Zdeněk Granát 608 976 443 zdenek.granat@outlook.cz www.cdk.cz
Cherm Jana Majcherová 257 921 224 cherm@volny.cz http://www.cherm.eu/frames/booksframe.html
Dauphin Martin Gerstner 724 919 195 distribuce@dauphin.cz http://www.dauphin.cz/
Dcera sestry Kamila Hladká 605 912 856 hladka@dcerasestry.cz https://www.dcerasestry.cz/
DharmaGaia Martina Kolíbalová 608 242 993 dharmagaia@dharmagaia.cz www.dharmagaia.cz 
dybbuk Šárka Šavrdová 602 118 873 sarka@dybbuk.cz www.dybbuk.cz
Dynastie Anna Brzáková 603 411 253 anna@dynastie.cz http://dynastie.cz/knihy-pro-deti
Fra Erik Lukavský 607 842 045 erikluk@volny.cz https://www.moleskine.cz/Knihy-c3_0_1.htm
Gnóm! Jakub Němeček 775 331 330 gnom@0o0.cz http://gnom.name/z/knihy.jsp
Hejkal Markéta Hejkalová 777 616 158 marketa@hejkal.cz http://nakladatelstvi.hejkal.cz/nakladatelstvi/vse.asp
jakost Jana Kostelecká 736 533 232 jakost@gmail.com https://www.jakost.net/#eshop
Kazda Dagmar Podešvová 725 518 237 jan.kazda@knihykazda.cz www.knihykazda.cz

Petr Kalaš 732 513 820 petr.kalas@vaclavhavel.cz https://www.vaclavhavel.cz/cs/aktivity/shop/ 
Lucie Prachařová 774 415 770 lucie.pracharova@vaclavhavel.cz

Knihy s úsměvem Lucie Vostřelová 732 378 771 lucie@knihysusmevem.cz http://www.knihysusmevem.cz
Limonádový Joe Jiří Dědeček 603 440 959 jiri@dedecek.cz www.limonadovyjoe.com
Lipnik Karolina Voňková 775 284 185 karolina@knihex.cz https://www.knihex.cz/eshop/?q=lipnik
Malvern Jakub Hlaváček 724 008 286 jakub.hlavacek@volny.cz www.malvern.cz
Maťa Lubor Maťa 603 553 639 lubor@mata.cz mata.cz

Knihovna Václava Havla



Meander Markéta Hrnčířová 724 312 300 marketa@meander.cz www.meander.cz
Nová beseda Anna Štičková 777 340 737 knihy@novabeseda.cz www.novabeseda.cz
Opus Kristina Mědílková 728 188 014 opus@medilek.net www.opus.medilek.net
Pavel Mervart Pavel Mervart 604 234 510 pmervart@seznam.cz www.pavelmervart.cz
Perplex Dan Jedlička 605 551 971 dan@perplex.cz http://www.perplex.cz/obchod.php
Petrkov Petr Novotný 603 163 662 petr.novotny@petrkov.cz https://www.petrkov.cz
Pipasik Zuzana Šuleková 776 856 304 info@pipasik.cz https://www.pipasik.cz/homepage-2/
PositiF Tomáš Pospěch 604 930 252 potom@volny.cz www.positif.cz
Pražská scéna Jan Dvořák 602 329 086 p.scena@seznam.cz www.prazska-scena.cz
Protimluv Lucie Mechová 608 028 291 objednavky@protimluv.net http://protimluv.net/rubrika/knizni-edice/

Tomáš Hromek 725 060 560 sekretariat@revolverrevue.cz http://revolverrevue.cz/eshop/13
hromeck@seznam.cz http://revolverrevue.cz/eshop/12

Smart Press Lehnerová 774 265 330 lehnerova@smartpress.cz www.smartpress.cz
Take Take Take Nikola Janíčková 721 751 018 info@taketaketake.cz https://taketaketake.cz
Torst Viktor Stoilov 737 246 109 torst@torst.cz www.torst.cz
Trystero Martin Svoboda 777 067 520 trystero@trystero.cz www.trystero.cz
verzone Veronika Benešová Hudečková 733 717 349 verzone@verzone.cz www.verzone.cz, www.cinskaliteratura.cz
Větrné mlýny Petr Minařík 732 237 571 minarik@vetrnemlyny.cz www.vetrnemlyny.cz
Volvox Globator Vít Houška 602 308 562 volvox@mymail.cz http://volvox.cz/
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